
ESTADO DO AMAZONAS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ 

Gabinete da Presidência 

1 

CAMARA MUNICIPAL DE APUI-AM, SITUADA A AVENIDA PARANÁ S/Nº CENTRO APUI-AMAZONAS          
 CEP: 69.265-000, FONE 0 XX 3389 -1022, FAX: 0XX 3389-1128 

E-MAIL: cm-apui@bol.com.br CNPJ: 34528869/0001-25 

PORTARIA N° 030, DE 11 DE JULHO DE 2018. 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, usando das atribuições que 

lhe são conferidas, 

                             Considerando que a Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final 

encontra-se sem quorum para deliberação da matéria constante na Pauta da 13º Sessão 

Extraordinária convocada para deliberação de matéria de extrema importância ao 

andamento dos trabalhos do Hospital Eduardo Braga deste Município, 

 

RESOLVE: 

                               Art. 1°- Designar o Vereador Carlos Alves da Silva, suplente da 

Comissão de Legislação, Justiça e redação Final, para a função de Relator Especial da 

CLJRF. 

 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data dde sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

APUÍ, EM 11 DE JULHO DE 2018. 

 

Vereador Gilberto Vizolli 

Presidente da Câmara Municipal de Apuí 

mailto:cm-apui@bol.com.br

